REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPK.
dhe Viti 10173

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhor€, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
vz
Funksioni
DEPUTET
Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE
Data e emérimit né€ funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

31.03.2015
03.07.2005

“ Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

R A= .

il

“Periodik/Vjetor™” :




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit i‘;ﬁ:“ e RRiEN slne mac l.;:‘“ .
Llogari rrjedhese ne EURO te-3ank Gjendje 31.12.2015 100%
1. | Gjendje neto 31.12.2015 164.94 euro
ne emer SADRI ABAZI (njeqindegjashtedhjeteekat
er €94/100 euro
2 Llogari Rrjedhese ne ALL t-Bank Gjendje neto 0 100%
Gjendje neto 31.12.2015 31.12.2015
Ne emer SADRI ABAZI
3. | Llogari Rgi Gjendje neto 100%
BANKA 0 ALL
Ne emer 31.12.2015
4. | Llogari Rrjedhese ne EURO Gjendje neto 100%
BANKA Euro 0
Ne emer SADRI ABAZI 31.12.2015

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

/ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

W00 Zr LAY

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit bfpadagogs 151G Elesa e
jalé Yo
Gjendje neto
5. | Llogari Rrjedhese ne ALL (PAGAMARRESE) 31.12.2015 100%
ﬁRF’BANK 8628.59 ALL
SADRI ABAZI (tetemijeegjashteqgindenjez

etete €59/100)

\

\

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

, Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Duvethe” Hoezp " A—+7140

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (é tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n¢ leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

1.TE ARDHURA NETO NGA PAGA VITI 2015 NGA | 2.424.387 LEKE

KUVENDI SIDEPUTET (dymilion e katerqindenjezeteekater
(PAGA DHE KOMISIONE) mije etreqindetetedhjeteeshtate) leke
2. TE ARDHURA NETO NGA PAGA VITI 2015 962.142 LEKE

GRUAJA - (nenteqindegjashtedhjeteedymije e
SANIE ABAZI EKONOMISTE USLUGA SHPK njeqindedyzetetedy ) leke

3-PAGA E VAJZES —~AURORE ABAZI 1.338.432 LEKE
“ADMINISTRATORE” USLUGA “ SHPK (njemiliontreqindetridhjteteetatemijee
PAGA PER VITIN 2015 Katergindetridhjteeedy) leke

4 PAGA E VAJZES ADELA ABAZI 170762 LEKE

Drejtore e Drejtorise se Planifikimit Strategjik per Sigurine (njeqindeshtatedhjetemije leke e
publike dhe Integrimin ne Ministrine e Puneve te Brendshme shtateqindegjashtedhjeteedy) leke

Periudha Janar — Prill 2015

/ _ Emri; Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit 5
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

“Pertodik/Vietor” A




DETYRIMET FINAN CIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢€ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

® Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjal¢)

NUK KAM DETYRIME TE PASHLYERA NDAJ
PERSONAVE JURIDIKE E FIZIKE .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

/ Emri,, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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5 REPUBLIKA E SHQIPERISE )
R INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
i DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: info/a hidua.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

=EF BT -

ﬁ;Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé

: nbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
& ontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké = i ndryshuar.
§ 'pér'pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

¥N@ bazé & nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
.detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

. Shtetasi/sja SANIE GANI ABAZI , bashkéshorti/ja @/

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

‘i/e Subjektit SADRI ISMAIL ABAZI
Emér, Atési, Mbiemér

.Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
| ;:;ligjore SE;

I Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
‘Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

>Crrpe. ((—MJ.S.Z AN
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

shkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
Tjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
urie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
jetor té viti té deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :_;la‘;;a B SRR (he mie :ie;: |
RIJEDHESE -NE EURO tek GJENDIJE NETO 100%
M BANK SA ne emer 31.12.2015
SANIE ABAZI 458.68 EURO
(katergindepesedhjetetetet
' e e 68/100 euro )
GARI RRIEDHESE -NE LEKE GIJENDJE NETO 100%
BANK [ SA ne emer 31.12.2015
SANIE ABAZI 8363.43 leke ,
(tetemijeetreqindegjashted | i
hjeteetre e 43/te njeqindat |
)
 LLOGARI RRJEDHESE - EURO GJENDIJE NETO 100%
| BANK NE EMER | 31.12.2015
SANIE ABAZI | 0 LEKE |
| |
' LLOGARI RRIEDHESE —_NE LEKE GJENDIE NETO 100% i
' BANKA ne emer 31.12.2015 i
' SANIE_ABAZI 184014.16 ALL |
| (njegindetetedhjeteekaterm '
ijeekatermbedhjete e
16/100) leke

né lek& ose né valuté té huaj:

Emn, Mblemn, Nénshkrimi i persomt té lighur

) *Ob]ektl i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie.

Nése kv format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Sona o’ SF7
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2
ko NDRYSHIMET E PASURIVE
i DHE BURIMI I KRIJIMIT
: i ﬁnkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
3 yerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
egjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
:_"e* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
hjetor té viti t€ deklarimit.
rr
52 5 e = Rt Vlera me shifra dhe me Pjesa
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale né %
5. * | LLOGARI RRJEDHESE -NE EURO | GIENDJE NETO 100%
i | BANKA I - cmc: 31.12.2015
j SANIE ABAZI 6.92 EURO
(gjashte , nentedhjeteedy
euro) ‘
g
f o S *
Ak
ol ¢
R

i |
| ——
s 8 |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké:;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

* d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. n€ bono thesari
... dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit-té Jidhur

Samt 4z M o .
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

'Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t€ ardhura. si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo ﬁtimprurés’e
‘ i‘hgensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
4116 gdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
g “deklarimit.

@rshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
rimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
caktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
jistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
: leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)
% TE ARDHURA NGA PAGA 962.142 leke

{ -SANIE ABAZI EKONOMISTE - USLUGA SHPK (nentegindegjashtedhjeteedymijeenjeqinde
*PAGA PER VITIN 2015 | dyzeteteedy) leke

érshkrimi i té ardhurave
}

DETYRIMET FINANCIARE '
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

"o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
. ;Eprjncipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
ool = deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
$80.| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
b g vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
\

LS ]
Nése ky format éshté i pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

il Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

: | L
Semut Uba Bk




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Reshit Collaku. Tel: 0800 9999 Website: www. hidaa.gov.al. [-mai

Nr. Indeksi ‘
né ILDKPKI _
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik& ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja AURORE SADRI ABAZI , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit SADRI ISMAIL ABAZI
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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a8 NDRYSHIMET E PASURIVE
& &2 DHE BURIMI I KRIJIMIT
: S malll 3

_"fi:’%hkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
& e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
& Dblerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té ¢do lloj
rie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

hleter té viti té deklarimit.

3 i
ks g T o e e Vlera me shifra dhe me Pjesa
i r.;: Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %

i

3{ gde 1. | LLOGA —EUJ ' Gjendje neto 100%
8 -1 | BANKA | 31.12.2015

:x - | AURORE A | 241.86 euro

' (dyqindedyzeteenje euro e |

I
86/100 ) |
‘ LLOGARI RRJEDHESE — ALL | GJENDIJE NETO T100% i
| 31.12.2015 |
' | ~\L RORE ABAZI 1.234.334,52 LEKE
. || (njemiliondyqindetridhjete 5
i $o1 ekatermijeetreqindetridhjet |
.. - etekater e 52/100 leke )
e (3. + | LLOGARI RRJIEDHESE EURO GJENDIJE NETO ' 100%
..+ | [N B ANK ne emer 31.12.2015
¢+ 3+ | AURORE ABAZI 0.69 EURO (zero
c ‘ gjashtedhjeteeenente euro) |
. |
&l 4. | LLOGARI RRIEDHESE ALL GJENDIJE NETO 100% |
i ANK ne emer | 31.12.2015 |
AURORE ABAZI 506249.491eke {
(pesegindegjashtemijeedyvq |
R indedyzeteenente e 49/100 ' :
i leke ) | |

*Objektl i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

lése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

o~ ]
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3 TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
- VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

L !;Anfgazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
paose jashté vendit, & ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
Mlicensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
& cdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€
& . deklarimit.

shkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
primtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
ércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
siistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
2palfsh3m deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

rshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
s 4 shifra dhe me fjalé)
WAURORE ABAZI - TE ARDHURA NETO NGA PAGA SI | 1.338.432leke
#ADMINISTRATORE E USLUGA SHPK (njemiliontregindetridhjeteetetemije
Periudha Janar — Dhjetor 2015 ekaterqindetridhjete e dy) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té& vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&

ncipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
= deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pershkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

: : vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

| Nuk kam detyrime financiare te pashlyera .

Nése kv format éshté i pamjafiueshém.
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

POEILE AP @%&\Q

e¥iodik | jetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

ar.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info '@ hidaa gov .l

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar.
pér pasurité gé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ADELA SADRI_ABAZI , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit SADRI ISMAIL ABAZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

haela. Azl Auidbo |




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle.l:a 2pe shifts b wie P:'.efa
L fjale né %
L WG.—%MARRESE NE LEKE | GIENDJE NETO - 100%
BANK ne emer 31.12.2015
ADELA ABAZI 78819.50 LEKE
' Shtatedhjeteetete mije |

| etetegindenentembedhjet e
50/100 leke )

| 2 LLOGARI RRIEDHESE -NE LEKE | GJENDIJE NETO 100%

BANK ne emer 31.12.2015
ADELA ABAZ] 101.375,95 LEKE

(njeqindenjemijeetreqgindes
htatedhjeteepese e 95/100

leke )
3. LLOGARI RRJEDHESE - EURO GJENDIJE NETO 100%
| BANK -ne emer 31.12.2015
ADELA ABAZI ' 7.38 EURO

(shtate,tridhjeteetete euro )

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vierén e aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi t€ lidhur
Adela Moazr %&éu&g___:
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto t€ krijuara,
Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe
: me fjalé)
ADELA ABAZI-TE ARDHURA NETO NGA PAGA SI : 170.762 leke
Drejtore e Drejtorise se Planifikimit Strategjik per Sigurine | (njeqindeshtatedhjetemijeeshtateginde
publike dhe Integrimin ne Ministrine e Puneve te Brendshme | gjashtedhjetee

Periudha Janar — Prill 2015 ' dy ) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
: deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
' - vitit t& deklarimit té vitit té€ deklarimit
r (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Tl

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Adela Prbq 21 ‘ijéf“{é“' e




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.sov.al, E-mail: info/@ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vecmas.

" AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N€ bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ERIGERS SADRI ABAZI ,» bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
1S fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit SADRI ISMAIL ABAZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit téyidhur
A€M GRS ARBAZT

“Periodik/Vietor™




2 NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera meBafes cheme i) lean
fjalé né %
1. | LLOGARI ne euro GJENDJE NETO 100%
BANKA G - 31.12.2015
ERIGERS ABAZI 0 EURO
2. | LLOGARI RRJEDHESE _NE LEKE GJENDJE NETO 100%
BANKA [N . cmer 31.12.2015
ERIGERS ABAZI 112.74 LEKE

(njegindedymbedhjete e
74/100 leke )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré€ té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ERIGER RIBAL GRS

1
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¢ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
AZ] — Te ardhura si ortak ( USLUGA SHPK) 6000 euro(gjashtemije euro)
Marrdhenie te perkohshme finaciare Ortak — Kompani
ABAZI — Te ardhura si ortak ( USLUGA SHPK) 910.000 leke
Marrdhenie te perkohshme finaciare Ortak — Kompani (nentegindedhjete)leke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

\

\

—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

wEGeps AGRY ¢ AL
~N
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